



شرکت: توسعه صنایع بهشهر	سرمایه ثبت شده: 8,250,000
نماد: وبشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 429901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	توسعه صنایع بهشهر
به هیئت مدیره	

بند مقدمه
1. صورت وضعیت مالی گروه و شرکت توسعه صنایع بهشهر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی و همچنین صورت سود و زیان جامع گروه برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 45 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.
بند دامنه بررسی اجمالی
2. به استثنای محدودیت‌های مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای، شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.
مبانی نتیجه‌گیری مشروط
3. برخلاف استانداردهای حسابداری، خالص دارایی‌ها و بدهی‌های قابل تشخیص شرکتهای فرعی و وابسته در زمان تحصیل به ارزش منصفانه تعیین نگردیده و صورتهای مالی تلفیقی گروه بر این اساس تهیه و ارائه نشده است. لذا عمده مبالغ مربوط به شرکتهای فرعی از جمله ارزش دفتری دارایی‌های ثابت، سرقفلی، سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته و منافع فاقد حق کنترل (یادداشتهای توضیحی 13، 15، 17 و 31) از صحت لازم برخوردار نمی‌باشد. به دلیل عدم دسترسی به اسناد و مدارک و اطلاعات کافی، تعیین تعدیلات مورد نیاز از این بابت و آثار ناشی از آن بر صورتهای مالی تلفیقی گروه، برای این سازمان امکان‌پذیر نمی‌باشد. 4. صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای قند نیشابور، شکر شاهرود و توسعه صنایع غذایی (شرکتهای فرعی) مبنای تهیه صورتهای مالی تلفیقی گروه قرار نگرفته است. همچنین محاسبات مربوط به ارزش ویژه سرمایه‌گذاری در شرکت وابسته صنایع شیر ایران به مبلغ 1ر659 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 17) و شناسایی سهم گروه از سود شرکت مزبور به مبلغ 296 میلیارد ریال (یادداشت توضیحی 1-1-17)، براساس صورتهای مالی حسابرسی شده آنها صورت پذیرفته است. باتوجه به مراتب فوق، اظهارنظر نسبت به صحت مبالغ سرمایه‌گذاری، سود شناسایی شده و عدم نیاز به تعدیل از این بابت، منوط به ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای مزبور می‌باشد. 5. دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌های گروه (یادداشت توضیحی 19) شامل مبلغ 1ر364 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ 86 میلیارد ریال) مطالبات انتقالی از سنوات قبل می‌باشد که از بابت آنها زیان کاهش ارزش در حسابها منظور نشده است. احتساب زیان کاهش ارزش از این بابت ضروری است،

لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات کافی، تعیین میزان و آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این سازمان میسر نمی‌باشد.

6. براساس برگهای قطعی و تشخیص صادره بابت عملکرد سنوات قبل، کسری مالیات شرکتهای فرعی جمعا به مبلغ 305 میلیارد ریال (عمدتا شرکت صادراتی زرین مبلغ 184 میلیارد ریال) می‌باشد. همچنین بابت مالیات حقوق، مالیات تکلیفی، مالیات ارزش افزوده و بیمه سنوات قبل، جمعا مبلغ 332 میلیارد ریال از شرکتهای گروه مطالبه گردیده است که به دلیل اعتراض شرکتهای مزبور، ذخیره‌ای از این بابت در حسابها منظور نشده و نتایج رسیدگی سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی به دفا تر قانونی برخی از سنوات شرکتهای فرعی به این سازمان ارائه نگردیده است. باتوجه به مراتب فوق، ایجاد ذخیره از این بابت ضروری است، لیکن تعیین رقم قطعی آن منوط به رسیدگی و اظهارنظر سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی می‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

7.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 5 و 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می‌یافت، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. همانگونه که در یادداشت های توضیحی 1-1-4 و 5-17 منعکس است، سرمایه‌گذاری گروه در بانک اقتصادنوین به میزان 39 درصد می‌باشد. براساس ماده 5 قانون اجرای سیاستهای کلی اصل 44 قانون اساسی (اصلاحی مورخ 28/4/1397)، سقف مجاز تملک سهام بانکها (بدون نیاز به اخذ مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) 10 درصد و تملک بیش از 10 درصد تا میزان 33 درصد با اخذ مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجاز می‌باشد. همچنین طبق دستورالعمل جدیدی که تاریخ ابلاغ آن 28/6/1398 می‌باشد سهامداران بانکها موظف گردیده‌اند ظرف مدت 6 ماه از تاریخ ابلاغ دستورالعمل، نسبت به اخذ مجوز بانک مرکزی اقدام و یا سهام مازاد خود را واگذار نمایند، در غیر این صورت نسبت به سهام مازاد، فاقد حقوق مالکیت بوده و حق رأی سهام مازاد بر مجوز ارائه شده از سهامدار سلب و به وزارت امور اقتصادی و دارایی تفویض و درآمدهای سود سهام توزیع شده مشمول مالیات با نرخ 100 درصد می‌گردد.

9. به شرح یادداشت توضیحی 1-41، عملیات تعدادی از شرکتهای فرعی از جمله شرکت بازرگانی نواندیشان، شرکت مدیریت پاران توسعه، شرکت سرمایه‌گذاری ساختمانی، شرکت توسعه صنایع غذایی به پخش، شرکت به پخش دارویی بهشهر و شرکت پاکسان ایروان طی دوره مالی مورد گزارش و سنوات اخیر منتج به زیان شده و زیان انباشته برخی از شرکتهای فوق بیش از سرمایه آنها می‌باشد، ضمن اینکه بدهی‌های جاری آنها بیش از دارایی‌های جاری بوده و جریان نقدی عملیاتی برخی از شرکتهای مزبور منفی گردیده است. همچنین برخی از شرکتهای گروه طی دوره مالی مورد گزارش فاقد فعالیت بوده‌اند.

10. به شرح یادداشت توضیحی 2-42، فروشهای صادراتی سال 1397 شرکتهای پاکسان، ساین، مروارید هامون و مارگارین به کشورهای عراق و افغانستان به صورت ریالی انجام شده است. طبق بند (7) تصویب‌نامه مورخ 2/2/1397 هیأت دولت، صادرات از تاریخ 16/5/1396 مشمول رفع تعهد ارزی می‌باشد، در این خصوص نحوه تسویه تعهدات ارزی موکول به توافقات نهایی با بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

سایر موارد

11. طبق بررسی‌های به عمل آمده تعداد کارکنان گروه در تاریخ صورت وضعیت مالی نسبت به شش ماهه سال قبل 457 نفر افزایش یافته است که توجیهات لازم در این خصوص به این سازمان ارائه نگردیده است.

13. 13-ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:

13-1-بندهای 4 و 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص ارائه صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده تلفیقی گروه و صورتهای مالی میان دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده تعدادی از شرکتهای فرعی در موعد مقرر.

13-2-تبصره ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص افشای فوری تغییر مدیرعامل و تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی عضو هیئت مدیره شرکت.

13-3-مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات درخصوص ارائه صورتجلسه

مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 25/4/1398 صاحبان سهام به مرجع ثبت شرکتها و افشای آن در موعد مقرر.

13-4-رعایت کامل مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران (ابلاغی مورخ 12 آبان 1397) از جمله ایجاد و تقویت ساز و کارهای اثربخش و مستندسازی آن به منظور کسب

اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی در شرکت مورد گزارش و شرکتهای فرعی، تشکیل کمیته انتصابات، استقرار فرآیند ارزیابی اثربخش هیئت مدیره و مدیرعامل و کمیته های تخصصی زیرنظر آنها، تدوین و تصویب منشور هیئت مدیره، تدوین و تصویب منشور دبیرخانه هیئت مدیره، افشای صورتهای مالی و گزارشات در پایگاه اینترنتی شرکت، افشای رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و حقوق و مزایای مدیران اصلی شرکت در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیریت.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

12. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری است.

نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع نتیجه گیری اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این سازمان به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف های بااهمیت به شرح بندهای 3، 5 و 6 است. همچنین به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب درخصوص موارد مندرج در بند 4 این گزارش را به دست آورد. از این رو، این سازمان نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موضوعات مندرج در بندهای فوق حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

12آذر1398

سازمان حسابرسی

1398/09/18 17:51:01		[Bahram Namdar [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/09/18 17:57:25		[Reza Esmaeilzadeh [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/09/18 18:07:29		[Alireza Asaadi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۲۸,۹۱۵	۱۵۰,۴۴۴	(۸۱)	پرداختنی های تجاری	۰	۰	--
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۵۰۵,۴۶۶	--	پرداختنی های غیرتجاری	۱۷۲,۱۳۶	۲۱۵,۲۶۳	(۲۰)

دریافتنی های تجاری	۱,۴۳۹,۶۰۹	۳,۴۶۴,۳۴۳	(۴۲)	مالیات پرداختنی	۱۷۵	۰	--
دریافتنی های غیرتجاری	۷,۴۴۸	۵,۳۳۷	۴۰	سود سهام پرداختنی	۱,۷۱۶,۶۱۱	۵۷۹,۰۶۶	۱۹۶
پیش پرداخت ها و سفارشات	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۱,۴۶۵,۹۷۲	۳,۱۳۵,۴۸۰	(۵۲)	پیش دریافت های جاری	۰	۰	--
دارایی های غیرجاری				بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی های بلندمدت	۱,۸۹۲	۱,۴۴۵	۳۱	جمع بدهی های جاری	۱,۸۸۹,۹۳۲	۷۹۴,۳۳۹	۱۳۸
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱۳,۷۱۳,۵۴۰	۱۱,۰۶۷,۹۵۱	۱۵	بدهی های غیرجاری			
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۸,۴۵۴	۸,۴۵۴	۰	پیش دریافت های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۷۲,۰۹۵	۳۰,۵۰۶	۱۳۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۱۳۰	۹,۳۵۲	۳۰
جمع دارایی های غیرجاری	۱۳,۷۹۵,۹۸۱	۱۱,۱۰۸,۳۵۶	۱۵	جمع بدهی های غیرجاری	۱۲,۱۳۰	۹,۳۵۲	۳۰
				جمع بدهی ها	۱,۹۰۲,۰۵۲	۸۰۳,۶۸۱	۱۳۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸,۳۵۰,۰۰۰	۸,۳۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۳۵,۰۰۰	۸۳۵,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته ها	۶۳۵,۰۸۸	۴۰۸,۴۴۵	۵۵
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۳,۶۴۹,۸۱۳	۳,۹۴۶,۷۱۰	(۳۳)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۳,۳۵۹,۹۰۱	۱۳,۴۳۰,۱۵۵	(۸)
جمع دارایی ها	۱۴,۳۶۱,۹۵۳	۱۴,۳۳۳,۸۳۶	۰	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱۴,۳۶۱,۹۵۳	۱۴,۳۳۳,۸۳۶	۰

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۴,۹۴۳	۳۶۱,۳۱۱	(۹۶)	۱,۶۸۰,۹۵۴
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۳۶,۶۴۳	۱۶۶,۳۰۹	۳۶	۴۰۸,۳۳۵
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰

سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
جمع درآمدهای عملیاتی	۲۴۱,۵۸۵	۵۳۷,۲۲۰	(۵۲)	۲,۰۸۹,۱۷۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۵,۵۷۷)	(۵۷,۱۴۶)	۲۲	(۱۱۷,۸۵۳)
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
جمع هزینه های عملیاتی	(۷۵,۵۷۷)	(۵۷,۱۴۶)	۲۲	(۱۱۷,۸۵۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۶۶,۰۰۸	۴۷۰,۳۷۴	(۶۵)	۱,۹۷۱,۲۲۶
هزینه‌های مالی	(۶,۳۸۳)	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۷,۵۲۲	۱۹,۲۳۰	(۶۱)	۱,۳۹۹,۲۶۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۷,۲۴۷	۴۸۹,۵۰۴	(۶۶)	۲,۳۷۰,۵۸۸
مالیات بر درآمد	•	•	--	•
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۷,۲۴۷	۴۸۹,۵۰۴	(۶۶)	۲,۳۷۰,۵۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۱۶۷,۲۴۷	۴۸۹,۵۰۴	(۶۶)	۲,۳۷۰,۵۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۰	۵۷	(۶۵)	۲۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	۲	--	۱۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰	۵۹	(۶۶)	۳۹۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۶۷,۲۴۷	۴۸۹,۵۰۴	(۶۶)	۲,۳۷۰,۵۸۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۹۴۶,۷۱۰	۲,۴۱۴,۸۷۵	۶۳	۲,۴۱۴,۸۷۵
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۹۴۶,۷۱۰	۲,۴۱۴,۸۷۵	۶۳	۲,۴۱۴,۸۷۵
سود سهام مصوب	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	•	(۱,۲۳۷,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۷۰۹,۲۱۰	۱,۱۷۷,۳۷۵	۱۳۰	۱,۱۷۷,۳۷۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۲,۸۷۶,۴۵۷	۱,۶۶۶,۸۷۹	۷۳	۴,۴۴۷,۹۶۳
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۹۳,۰۳۸)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	(۲۳۶,۶۴۳)	•	--	(۴۰۸,۲۲۵)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۶۴۹,۸۱۳	۱,۶۶۶,۸۷۹	۵۹	۲,۹۴۶,۷۱۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰	۵۹	(۶۶)	۳۹۶
سرمایه	۸,۲۵۰,۰۰۰	۸,۲۵۰,۰۰۰	•	۸,۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	412,938	(136,280)	--	723,145
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	412,938	(136,280)	--	723,145
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(99,954)	(5,479)	1,724	(606,743)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(99,954)	(5,479)	1,724	(606,743)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(986)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	863,651	317,504	172	0
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,421,881)	(159,696)	790	(4,648)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(558,230)	157,808	--	(4,648)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(245,246)	16,049	--	110,768
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجه دریافتی حاصل از استقراض	130,000	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(6,283)	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	123,717	0	--	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(121,529)	16,049	--	110,768
موجودی نقد در ابتدای دوره	150,444	39,676	279	39,676

تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	28,915	55,725	(48)	150,444
مبادلات غیرنقدی	524,110	0	--	1,428,712

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذاریها																					
شرح سرمایه گذاری				پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
				ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
				تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
۱	بیمه و صندوق بازنشستگی به جزتامین اجتماعی	۶۰,۰۱۰	۷۲,۵۳۰	۰	۷۲,۴۱۱	۱	۶۰,۰۱۰	۱۴۴,۹۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۱	فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱۶۹,۰۴۹	۱۷۸,۳۳۷	۹۲۶,۳۷۷	۱,۵۰۵,۴۹۸	۱	۱,۰۹۵,۴۲۶	۱,۶۸۳,۸۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۱	بانک‌ها و موسسات اعتباری	۴۶,۳۷۰	۱۱۴,۴۶۳	۸۰۱,۴۳۱	۸۹۷,۶۸۶	۱	۸۴۷,۸۰۱	۱,۰۱۲,۱۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۲	سرمایه گذاریها	۱,۳۶۴,۶۶۹	۲,۴۷۵,۴۶۴	۱,۵۲۳	۱,۹۸۷,۳۸۰	۳	۱,۳۶۶,۱۹۳	۴,۴۶۲,۷۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۱	محصولات شیمیایی	۷۹۸,۷۳۴	۵,۳۰۱,۴۳۳	۲۳,۸۲۵	۴,۳۷۲,۳۸۶	۱	۸۳۲,۵۵۹	۹,۶۷۳,۷۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۳	محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۳,۴۴۰,۶۵۴	۳,۵۶۹,۸۴۵	(۱۱۴,۸۷۱)	۶,۳۵۸,۷۲۷	۳	۳,۳۲۵,۷۸۳	۹,۸۲۸,۵۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	انبوه سازی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	واسطه‌گیرهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۱	ساخت محصولات فلزی	۵۸,۸۲۸	۱,۳۴۴,۲۶۵	(۱,۳۵۳)	۱,۶۱۳,۳۷۳	۱	۵۷,۴۷۶	۲,۸۵۶,۶۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۰	سایر صنایع	۸۱,۲۰۷	۰	(۱,۳۸۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
۹	جمع	۶,۰۱۹,۵۳۱	۱۲,۹۵۶,۳۲۷	۱,۶۴۵,۶۴۵	۱۰۱۶,۷۰۶,۳۸۰	۱۰	۷,۶۶۵,۱۶۶	۷۲۹,۶۶۲,۶۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
مارگارین	۸۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۶۳,۵۵۵,۴۶۸	۳,۱۸۹,۵۷۶	۳,۵۶۰,۳۳۲	(۲۱,۶۰۰,۰۰۰)	(۱۰۳,۹۸۱)	۳,۰۳۳,۰۳۱	۷۶.۳۰	۵,۵۸۳,۳۶۳	۴,۸۱۳
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۱۳,۸۹۵,۰۵۷	۱,۱۶۴,۶۶۹	۱,۵۵۶,۰۶۵	۹۱۸,۸۸۵	۱,۵۳۳	۳,۰۶۷,۰۸۰	۶۱.۹۳	۱,۱۶۶,۱۹۳	۱,۰۴۶
تامین سرمایه نوین	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۶۹,۰۴۹	۱۷۸,۳۳۷	۴۶۹,۴۹۹,۹۹۸	۹۳۶,۳۷۷	۱,۵۰۵,۴۹۸	۵.۹۹	۱,۶۸۳,۸۳۵	۳,۰۳۳
بانک اقتصاد نوین	۱۳,۱۳۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶,۸۹۱,۸۶۳	۴۶,۳۷۰	۱۱۴,۴۶۳	۱۸۸,۸۳۰,۶۴۴	۸۰۱,۴۳۱	۸۹۷,۶۸۶	۱.۸۰	۱,۰۱۳,۱۴۹	۳,۲۹۴
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۶۴,۳۲۴,۱۶۴	۷۹۸,۷۳۳	۵,۳۰۱,۴۳۳	۲,۷۳۹,۳۵۰	۳۳,۸۳۵	۴,۳۷۳,۳۸۶	۷۶.۷۰	۸۳۳,۵۵۹	۱,۰۸۶
بهپاک	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۶,۱۴۱,۱۱۷	۳۵۱,۰۷۸	۱,۰۰۹,۵۱۳	(۱۵,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۰,۸۹۰)	۳,۳۳۵,۷۱۶	۶۶.۳۳	۲۴۰,۱۸۸	۷۳۵
سرمایه گذاری اقتصاد نوین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۹۹,۹۹۸	۳۰۰,۰۰۰	۹۱۹,۳۹۹	۰	۰	۲,۳۳۵,۷۱۶	۳۰.۰۰	۸۳۹,۵۹۹	۴,۱۹۸
بیمه نوین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۹,۸۲۳,۷۵۰	۶۰,۰۱۰	۷۳,۵۳۰	۰	۰	۷۳,۴۱۱	۳.۹۹	۱۴۴,۹۴۱	۱,۰۰۳
صنایع بسته بندی ایران	۱,۷۷۳,۷۳۲	۱,۰۰۰	۹۹۰,۳۹۴,۷۸۹	۵۸,۸۳۸	۱,۳۴۴,۳۶۵	(۲۳,۹۳۶,۶۹۱)	(۱,۳۵۲)	۱,۶۱۳,۳۷۳	۵۴.۵۷	۵۷,۴۷۶	۵۹
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۸۱,۲۰۷	۰	۰	(۸۵۵,۰۰۰)	(۱,۳۸۸)	۰	۰.۰۰	۷۹,۹۱۹	۰
جمع			۶,۰۱۹,۵۳۱	۱۲,۹۵۶,۳۳۷	۱,۶۴۵,۶۴۵	۱۶,۷۰۶,۳۸۰	۷,۶۶۵,۱۶۶	۲۹,۶۶۳,۶۰۷	۲۱,۹۹۷,۴۴۱		

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس									
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
صنایع شیر ایران	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۱,۵۰۰	۱,۶۶۴,۷۷۱	۰	۰	۳۳.۳۵	۱,۶۶۴,۷۷۱	۳,۶۸۷,۳۰۰
به پخش	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹۹,۸۰۰,۰۰۰	۸۹۹,۸۳۰	۰	۰	۸۹.۹۸	۸۹۹,۸۳۰	۱,۰۰۰
سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۴۳,۹۹۹,۸۰۰	۷۴۴,۰۰۱	۰	۰	۹۳.۰۰	۷۴۴,۰۰۱	۱,۰۰۰
صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۸,۶۰۰,۰۰۰	۷۱۴,۴۵۸	۰	۰	۹۹.۸۰	۷۱۴,۴۵۸	۱,۰۳۳
سرمایه گذاری سرآمد صنایع بهشهر	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸۳,۰۳۳,۰۰۰	۵۴۸,۱۹۰	۰	۰	۵۴.۸۹	۵۴۸,۱۹۰	۱,۱۳۵
مدیریت صنعت قند توسعه صنایع بهشهر	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۴,۹۹۰,۶۴۰	۴۰۴,۹۹۱	۰	۰	۹۰.۰۰	۴۰۴,۹۹۱	۱,۰۰۰
صافولا بهشهر	۷۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۳۰۰,۰۰۰	۷۰,۳۰۰	۰	۰	۹.۵۰	۷۰,۳۰۰	۱,۰۰۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۳,۹۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۳,۹۰۰	۰
جمع			۵,۰۴۹,۲۳۱	۰	۰	۰	۵,۰۴۹,۲۳۱		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده				
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۴۴۵,۰۰۰	۹,۶۶۷	۴,۳۰۳	۰
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۹۱۸,۸۸۵	۱,۶۵۷	۱,۵۳۳	۰
بانک اقتصاد نوین	۱۹۰,۸۳۰,۶۴۴	۴,۳۳۰	۸۰۵,۴۱۳	۰
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۳,۷۳۹,۳۵۰	۹,۳۳۵	۳۴,۸۷۳	۰
تامین سرمایه نوین	۴۶۹,۴۹۹,۹۹۸	۱,۹۷۳	۹۳۶,۳۷۷	۰
جمع			۱,۷۷۳,۴۸۷	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده						
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱,۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰	۵,۵۹۰	۱۰,۱۵۹	۱۳,۲۰۷	۷,۶۱۷
بهباک	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۴	۱۰,۸۹۰	۸,۶۷۳	۱۳۰,۰۸۹	۱۱۹,۱۹۹
بانک اقتصاد نوین	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۱	۳,۹۸۳	۳,۹۷۳	۷,۹۴۳	۳,۹۶۳
مارگارین	۳۱,۶۰۰,۰۰۰	۴,۸۱۳	۱۰۳,۹۸۱	۵,۵۳۰	۱۱۹,۴۵۳	۱۵,۴۷۳
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۷	۱,۰۴۷	۹,۵۶۳	۹,۵۶۳	۸,۵۱۵
صنایع بسته بندی ایران	۲۳,۹۲۶,۶۹۱	۵۸	۱,۲۵۳	۳,۱۹۴	۷۳,۲۲۹	۷۱,۸۷۷
جمع			۱۲۶,۸۴۳		۲۵۲,۴۸۵	۲۲۶,۶۴۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتنوی			وضعیت سودآوری							
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									1397/12/29	1398/12/29	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۱۶	•	•	•	•	•	•	۱۴,۹۴۳	•	•
جمع			•	•	•	•	•	•	۱۴,۹۴۳	•	•
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته											
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه											
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۶۸۰,۹۵۴	۱۴,۹۴۲	برای سال ۱۳۹۸ برآوردهایی از تحقق سود تقسیمی در حدود سود تقسیمی سال ۱۳۹۷ می باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۴۰۸,۲۲۵	۲۲۶,۶۴۳	شرکت برنامه واگذاری عمده سهام در این دوره را ندارد.
سود سپرده بانکی	۳۴,۷۴۸	۲,۸۲۴	با توجه به وضعیت نقدینگی انتظار بهبود منافع ناشی از سرمایه گذاری کوتاه مدت وجود دارد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	عدم پیش بینی
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	عدم پیش بینی
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۱,۳۶۴,۵۱۴	۴,۶۹۸	عدم پیش بینی
جمع	۳,۳۸۸,۴۴۱	۲۴۹,۱۰۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۶,۰۱۹,۵۳۱	۷,۶۶۵,۱۶۶	شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۵,۰۳۹,۴۳۱	۵,۰۴۸,۴۲۹	شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱۱,۰۶۸,۹۵۲	۱۲,۷۱۳,۵۹۵	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی	
شرکت برنامه ای جهت تغییر با اهمیت در پورتفوی سرمایه گذاری ها در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ندارد.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۴	۳۲	۴۶

تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۵,۶۴۲	۵,۷۹۹	۵,۷۹۹
--------------------------	-------	-------	-------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت افزایش ۲۰٪ هزینه های حقوق و دستمزد در سال مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ نسبت به دوره مشابه سال قبل وجود دارد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۶,۲۸۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۶,۲۸۳	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶,۲۸۳	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت فاقد تسهیلات بوده و برنامه ای جهت اخذ تسهیلات که منجر به وقوع هزینه های مالی شود ندارد. لذا پیش بینی هزینه مالی محدود به هزینه کارمزدهای بانکی می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
کمپرسور توربین برای هوای ابزار دقیقی	مارگارین	۴۲,۷۷۳	۸۶	۹۶	۱۰۰	۲۵,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
حمل و نقل روغن در سیستم ریلی	مارگارین	۶۴,۸۰۶	۴۹	۹۷	۱۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
بهبود وضعیت کنورتورها	مارگارین	۳۴,۶۱۳	۵۲	۶۰	۱۰۰	۲۳,۴۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
ایستگاههای تخلیه روغن از بالا به پایین	مارگارین	۲۸,۷۵۶	۴۴	۹۶	۱۰۰	۳۲,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
طرح احداث دو عدد مخازن ۱۵۰۰ تنی	پاکسان	۲۲,۵۷۸	۲۰	۶۰	۱۰۰	۲۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش فضای انبارش	
نصب کاربری بر روی کامیونت ها	حمل و نقل و ترابری به پخش	۲,۰۰۰	۰	۹۵	۱۰۰	۲,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
ایجاد تاسیسات و مخازن ذخیره روغن خام در بندر امیرآباد	مارگارین	۶۹,۹۰۰	۰	۲۱	۱۰۰	۶۹,۹۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
نصب فاضلاب کارخانه	قند نیشابور	۱۴,۲۸۰	۸۵	۹۵	۱۰۰	۲,۵۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	-	
تولید اسید استناریک	پاکسان	۹,۱۹۹	۹۲	۹۵	۱۰۰	۶,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تولید اسید	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	(۱,۳۳۷)	(۲۱)
سود ابطال اوراق خزانه دولتی	۳۵,۲۱۲	۴,۶۹۸
سود برگشت ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۱,۳۰۷,۵۸۰	۰
سود سپرده بانکی	۵۷,۷۹۷	۲,۸۴۵
جمع	۱,۳۹۹,۲۶۳	۷,۵۳۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۹۴۶,۷۱۰	۱,۳۳۷,۵۰۰	۳,۳۷۰,۵۸۸	۱,۳۳۷,۵۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برنامه آتی با اهمیتی ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ سایر توضیحات با اهمیتی ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»